Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
30 января  2014 года                                                                                                     № 27

п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 318 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Салым»

(с изменениями на 24.04.2013)

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.06.2012 № 318 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Салым» следующие изменения:

1) В приложении 1:

1.1) раздел 2 дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:

«2.3. Правила исчисления денежного содержания муниципальных служащих устанавливаются администрацией сельского поселения Салым.»;

1.2) в разделе 3:

1.2.1) подпункт 3.9.5. пункта 3.9. изложить в следующей редакции:

«3.9.5. Право на получение единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска возникает по истечении одиннадцати месяцев непрерывной работы в органах местного самоуправления сельского поселения Салым у следующих работников:

- вновь принятых на работу (кроме переведенных из одного органа местного самоуправления в другой);

- приступивших к работе после отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трёх лет».

1.2.2) пункт 3.9. дополнить подпунктом 3.9.5.1. следующего содержания:

 «3.9.5.1. Переведенным работникам из одного органа местного самоуправления в другой в стаж работы для получения единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска включается время работы в органах местного самоуправления сельского поселения Салым  из которых был переведен работник, на основании предоставленной справки о том, что данному работнику единовременная выплата к отпуску не производилась в текущем календарном году».

2) в приложении 5:

2.1) пункт 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.1.Денежное поощрение по результатам работы за I, II, III кварталы выплачивается – не позднее второго месяца, следующего за последним месяцем каждого квартала, по результатам работы за IV квартал выплачивается по 31 марта следующего года включительно.»;

2.2) в пункте 6.2. раздела 6 после слов «на конец года» дополнить словами «(на 31 декабря)».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2013 года.

Глава сельского поселения Салым                                                      Н.В.Ахметзянова